
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА   

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 31 ИМ. В.Я. КЛИМЕНКОВА  
 

П Р И К А З 
30.12.2022  № 380 

г. Липецк 
 

 

О комиссии по противодействию коррупции  

в МБОУ СШ №31 г. Липецка  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и в целях координации деятельности МБОУ СШ 

№31 г. Липецка по выработке комплекса мероприятий по противодействию 

коррупционным  
 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

 

1. Обновить состав комиссии по противодействию коррупции в МБОУ СШ 

№31 г. Липецка:  
Сиделева С.В., заместитель директора, председатель комиссии;  
Кириков Д.А., заместитель директора, заместитель председателя 

комиссии;  
Воронина Г.В., секретарь, секретарь комиссии;  
Семенова О.С., главный бухгалтер, член комиссии;  
Химкова Е.И., председатель профсоюзного комитета, член комиссии. 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о комиссии по 

противодействию коррупции в МБОУ СШ №31 г. Липецка.  
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                    А.В. Кириенко 

 

 

С приказом ознакомлены:  



  


		2023-10-24T12:56:58+0300
	Кириенко Анна Владимировна




